
PRIJEDLOG 

 

 

 

 

 

 

ODLUKE  

O IZMJENI ODLUKE O NAKNADI ZA 

RAD ZAMJENIKA 

GRADONAČELNIKA  

GRADA PRELOGA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREDLAGATELJ: gradonačelnik 

PREDSTAVNICI PREDLAGATELJA ZADUŽENI  

ZA DAVANJE OBRAZLOŽENJA: Ljubomir Kolarek, dr.med.vet.,gradonačelnik 

     Miljenka Radović, mag.iur., pročelnica 

     Upravnog odjela za upravu i društvene djelatnosti 

 

 

 

 

 

Prelog,  travanj 2020. godine 

 



Temeljem članka 3. i članka 6. stavka 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN br. 28/10.) i članka 36. Statuta Grada Preloga 
(Službeni glasnik Međimurske županije broj 10/09, 26/10, 23/11, 5/13. i 4/18.) 
Gradsko vijeće Grada Preloga na __  sjednici održanoj dana _____ 2020. godine,  
donosi 
 

 
 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o naknadi za rad zamjenika  

gradonačelnika Grada Preloga 
 
 
 
 

Članak 1. 
 Ovom Odlukom o izmjeni Odluke o naknadi za rad zamjenika gradonačelnika  
Grada Preloga mijenja se Odluka o naknadi za rad zamjenika gradonačelnika Grada 
Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije br. 12/10.) i to na način da se u 
članku 2. umjesto iznosa „4.166,67“ stavlja iznos „3.541,67„. 
 

Članak 2. 
 Ova Odluka o izmjeni Odluke o naknadi za rad zamjenika gradonačelnika 
Grada Preloga stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 
Međimurske županije. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
Klasa: 021-05/20-01/__     PREDSJEDNIK: 
Ur. broj: 2109/14-01-20-01         
Prelog,  _________ 2020. godine                          Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 
U cilju štednje i smanjivanje izdataka iz Proračuna Grada Preloga a zbog smanjenih 
poreznih prihoda Proračuna uslijed epidemije bolesti COVID – 19 predlaže se 
smanjenje iznosa mjesečne naknade zamjeniku gradonačelnika i to za 15 %.  Iznos 
od 3.541,67 kn predstavlja bruto iznos naknade.  
Slijedom navedenog, predlaže se Gradskom vijeću Grada Preloga da prihvati ovaj 
prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o naknadi za rad zamjenika gradonačelnika Grada 
Preloga u tekstu kako je to gore navedeno.  
 
 
               PROČELNICA: 
 
        Miljenka Radović, mag.iur. 
 
 
 
 

 


